
UCHWAŁA NR XXIII/152/20 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów oraz 
zasad wynagradzania za inkaso 

Na podstawie art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1325), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 333), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1170), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 888), 
Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXVII/177/09 Rady Miejskiej W Rajgrodzie z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
w sprawie poboru podatków od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów oraz zasad wynagradzania za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 182 poz. 1941) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. skreśla się ustęp 3. 

2) w § 2. skreśla się punkt 2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

Id: C05544EC-A324-4529-BA39-FD189C33EE9F. Podpisany Strona 1




